СОВЕТ НОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                                от 26.01.2021 г.			№ 2

Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность
Главы Новского сельского поселения

Руководствуясь частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 2 Закона Ивановской области от 18.11.2014 № 86-ОЗ « О некоторых вопросах формирования, организации и деятельности органов местного самоуправления муниципальных образований Ивановской области», Уставом Новского сельского поселения, решением
Совета Новского сельского поселения от 26.01.2021 № 1 «Об
утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору
кандидатур на должность Главы Новского сельского поселения», Регламентом Совета Новского сельского поселения, Совет Новского сельского поселения
Решил:

1. Объявить конкурс по отбору кандидатур на должность Главы Новского сельского поселения (далее – конкурс).
        2. Определить дату и время проведения конкурса:
1 этап - 4 марта 2021 года в 15.00 (время московское)
2 этап - 9 марта 2021 года в 14.00 (время московское)
        3. Место проведения конкурса: Ивановская обл., Приволжский район, с. Новое ул. Советская, д.24. (администрация Новского сельского поселения)
        4. Установить, что документы, необходимые для участия в конкурсе и
предусмотренные Положением о порядке проведения конкурса по отбору
кандидатур на должность Главы Новского сельского поселения,
утвержденным решением Совета Новского сельского поселения от 26.01.2021 № 1 (далее – Положение о конкурсе), принимаются комиссией по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Новского сельского поселения.
      Дата начала приема документов – 1 февраля 2021 года.
[bookmark: _GoBack]      Дата окончания приема документов – 3 марта 2021 года.
Время приема документов: по рабочим дням с 9.00 до 16.00 (перерыв с 12.00 до 13.00), суббота, воскресенье и праздничные дни – выходные дни.
       Место приема документов: Ивановская обл., Приволжский район, с. Новое ул. Советская, д.24, (администрация Новского сельского поселения)
контактный телефон 8(49339) 2-81-25.
    5. Конкурс по отбору кандидатур на должность Главы Новского сельского поселения проводится в соответствии с  порядком участия в конкурсе, установленным Положением о конкурсе.
6. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Приволжского района «Приволжская новь» и разместить на сайте администрации Новского  сельского поселения в сети Интернет.
      7. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

          Председатель Совета Новского
          сельского поселения                                                     Н.В. Привалова

Глава Новского сельского поселения                           И.Л. Буглак

.